CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE PROTEÇÃO A CRIANÇA E AO

ADOLESCENTE DA COMARCA DE SÃO JOÃO DO IVAÍ

Casa Lar Doce Lar
CNPJ: 17.995.012/0001-04

Rua José Bento de Moraes s/n Centro – CEP: 86930-000 São João do Ivaí - Paraná

EXTRATO DO CONTRATO Nº 11/2020

MODALIDADE: Dispensa Nº 10/2020

CONTRATANTE: CONSORCIO INTEMUNICIPAL DE PROTEÇÃO A CRIANÇA E AO
ADOSCELENTE DA COMARCA DE SÃO JOÃO DO IVAÍ

CONTRATADA: A MESSA JUNIOR E CIA LTDA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE UM CELULAR
PARA EQUIPE DE APOIO DA CASA LAR

VALOR TOTAL: R$ 835,00 (oitocentos e trinta e cinco reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31 de dezembro de 2020.

São João do Ivaí, 04 de agosto de 2020

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE PROTEÇÃO A CRIANÇA E AO ADOLESCENTE

DA COMARCA DE SÃO JOÃO DO IVAÍ
CONTRATANTE:

_________________________________________
FÁBIO HIDEK MIURA

PRESIDENTE DO CASA LAR

EMPRESA: A MESSA JUNIOR E CIA LTDA
CONTRATADA

                               ____________________________________________

ADAUTO MESSA JUNIOR
REPRESENTANTE LEGAL